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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695633 UGOLINI MARGHERITA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/04/09

 667326 ANTONUCCI ELENA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/02/08

 689799 BONZANO EVITA3 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 693689 ARTONI AGATA4 CLUB SCHERMA KOALA10/11/08

 670393 ROSSI CHIARA5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/08

 673866 GASPARI LUCIA6 SCHERMA IMOLA SSD16/05/08

 692071 CARROZZA GINEVRA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 672322 AMADEI VIOLA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/08

 690508 PIGANI ANNA9 PENTAMODENA08/03/08

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 695635 CHRAIM ELISSA11 BERNARDI FERRARA01/12/09

 682301 MEROLA GRETA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA29/09/09

 700000 MERCANTI SOFIA13 CLUB SCHERMA KOALA12/10/09

 701359 CORRADINI SOFIA14 CLUB SCHERMA KOALA03/11/08

 705947 ANCARANI LUDOVICA15 PENTAMODENA04/01/08

 694844 RINALDINI BIANCA16 CLUB SCHERMA KOALA02/05/08

 683348 VERSARI CARLOTTA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/02/09

 694544 MICHELOTTI OLIVIA18 PETTORELLI PIACENZA13/05/08

 689683 BURZACCHINI AMELIA19 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA16/06/08

 708994 BLASI LUDOVICA20 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA17/03/08

 706016 NEGRONI ANITA21 SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 694846 CORRADINI GIULIA22 CLUB SCHERMA KOALA06/05/08

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA23 CLUB SCHERMA KOALA08/11/09

 705434 SAIELLI ELEONORA24 CLUB SCHERMA KOALA10/04/09

 704589 MARGOTTI BIANCA25 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE19/10/09

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE26 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/10/09

 691621 MONGELLI AURORA27 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/08/09

 705616 PAGANO BEATRICE28 CUS BOLOGNA17/07/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad - 06/11/21 - 07/11/21 07/11/2021 12:31Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Allieve
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ROSSI CHIARA - RACER (Cervia)

 -

BLASI LUDOVIC - RACER (Cervia)

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

SAIELLI ELEON - REKOA (Reggio nell Emilia)

MARGOTTI BIAN - RALUG (Lugo)

UGOLINI MARGH - FCCS (Forli')

ARTONI AGATA - REKOA (Reggio nell Emilia)

PAGANO BEATRI - BOCUS (Bologna)

RINALDINI BIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

VERSARI CARLO - FCCS (Forli')

MICHELOTTI OL - PCPT (Piacenza)

ANCARANI LUDO - MOPEN (Modena)

 -

GASPARI LUCIA - BOICS (Imola)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

 -

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MEROLA GRETA - RACER (Cervia)

AMADEI VIOLA - FCCS (Forli')

CORRADINI GIU - REKOA (Reggio nell Emilia)

MONGELLI AURO - RACER (Cervia)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

CARROZZA GINE - RACER (Cervia)

CARBINI DIOTA - BOVIR (Bologna)

DELLE CHIAIE  - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ELISSA - FEBER (Ferrara)

BURZACCHINI A - BOSPA (Imola)

CORRADINI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)
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1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Allievi/Allieve 12:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 670393 ROSSI CHIARA RACER Qualificata 0,83  18  29  11 1 1  3

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  1

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  1

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,83  12  28  16 4 4  2

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,83  11  28  17 5 5  4

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,83  11  26  15 6 6  3

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,83  10  29  19 7 7  4

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,83  9  28  19 8 8  2

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,83  9  27  18 9 9  2

 695635 CHRAIM ELISSA FEBER Qualificata 0,83  7  24  17 10 10  4

 672322 AMADEI VIOLA FCCS Qualificata 0,67  7  27  20 11 11  3

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,50  4  26  22 12 12  4

 694544 MICHELOTTI OLIVIA PCPT Qualificata 0,50 -3  22  25 13 13  1

 682301 MEROLA GRETA RACER Qualificata 0,50 -3  21  24 14 14  2

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,50 -3  19  22 15 15  3

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,50 -3  18  21 16 16  1

 708994 BLASI LUDOVICA RACER Qualificata 0,50 -8  16  24 17 17  1

 701359 CORRADINI SOFIA REKOA Qualificata 0,33  0  23  23 18 18  1

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,33 -1  20  21 19 19  4

 705947 ANCARANI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,33 -4  20  24 20 20  2

 694844 RINALDINI BIANCA REKOA Qualificata 0,33 -5  20  25 21 21  3

 694846 CORRADINI GIULIA REKOA Qualificata 0,17 -4  22  26 22 22  2

 695694 DELLE CHIAIE VIOLA REKOA Qualificata 0,17 -9  17  26 23 23  4

 705434 SAIELLI ELEONORA REKOA Qualificata 0,17 -13  16  29 24 24  3

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,17 -15  12  27 25 25  3

 708696 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE BOVIR Qualificata 0,00 -13  16  29 26 26  1

 691621 MONGELLI AURORA RACER Qualificata 0,00 -19  11  30 27 27  2

 705616 PAGANO BEATRICE BOCUS Qualificata 0,00 -22  8  30 28 28  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MERCANTI SOFIA 700000 0 1 v4 4 V v4  0,500 -3  18REKOA

 2 ANTONUCCI ELENA 667326 V V 2 V V V  0,830  14  27RACS

 3 BONZANO EVITA 689799 V 3 V V V V  0,830  13  28BOICS

 4 CORRADINI SOFIA 701359 2 V 4 4 V 3  0,330  0  23REKOA

 5 MICHELOTTI OLIVIA 694544 V 0 3 V V 4  0,500 -3  22PCPT

 6 CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 708696 3 4 2 2 2 3  0,000 -13  16BOVIR

 7 BLASI LUDOVICA 708994 1 1 0 V V v4  0,500 -8  16RACER

 2Girone N.

 1 MEROLA GRETA 682301 4 1 V 1 V V  0,500 -3  21RACER

 2 UGOLINI MARGHERITA 695633 V 3 V V V V  0,830  9  28FCCS

 3 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 V V V 2 V V  0,830  9  27RACS

 4 MONGELLI AURORA 691621 2 1 4 2 1 1  0,000 -19  11RACER

 5 GASPARI LUCIA 673866 V 3 V V V V  0,830  12  28BOICS

 6 CORRADINI GIULIA 694846 3 3 4 V 4 3  0,170 -4  22REKOA

 7 ANCARANI LUDOVICA 705947 4 3 1 V 2 V  0,330 -4  20MOPEN

 3Girone N.

 1 SAIELLI ELEONORA 705434 1 3 V 3 2 2  0,170 -13  16REKOA

 2 ROSSI CHIARA 670393 V V V V V 4  0,830  18  29RACER

 3 PIGANI ANNA 690508 V 1 V V V V  0,830  11  26MOPEN

 4 RINALDINI BIANCA 694844 4 0 2 4 V V  0,330 -5  20REKOA

 5 AMADEI VIOLA 672322 V 4 3 V V V  0,670  7  27FCCS

 6 MARGOTTI BIANCA 704589 V 0 2 4 0 1  0,170 -15  12RALUG

 7 BURZACCHINI AMELIA 689683 V V 0 1 3 V  0,500 -3  19BOSPA

 4Girone N.

 1 ARTONI AGATA 693689 3 V V V V V  0,830  11  28REKOA

 2 CHRAIM ELISSA 695635 V V V v3 1 V  0,830  7  24FEBER

 3 VERSARI CARLOTTA 683348 4 4 V V 3 V  0,500  4  26FCCS

 4 DELLE CHIAIE VIOLA 695694 3 1 2 2 4 V  0,170 -9  17REKOA

 5 NEGRONI ANITA 706016 1 2 4 V 3 V  0,330 -1  20BOICS

 6 CARROZZA GINEVRA 692071 4 V V V V V  0,830  10  29RACER

 7 PAGANO BEATRICE 705616 0 2 1 1 1 3  0,000 -22  8BOCUS
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Spada femminile Allieve

12:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 61 RACSSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 232 FCCSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 353 RACERSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 364 FEBERSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 585 FCCSSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 696 RACERSI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09  705434 877 REKOASI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 1028 BOICSSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 1099 RACSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 12410 REKOASI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 12811 MOPENSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 14812 BOICSSI

AMADEI VIOLA 21/03/08  672322 18313 FCCSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 18414 REKOASI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 22615 BOICSSI

CORRADINI GIULIA 06/05/08  694846 22716 REKOASI

MICHELOTTI OLIVIA 13/05/08  694544 22717 PCPTSI

CORRADINI SOFIA 03/11/08  701359 22918 REKOASI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 23019 RACERSI

RINALDINI BIANCA 02/05/08  694844 26020 REKOASI

PAGANO BEATRICE 17/07/09  705616 27621 BOCUSSI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08  705947 29722 MOPENSI

BLASI LUDOVICA 17/03/08  708994 9.99923 RACERSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 9.99924 BOSPASI

CARBINI DIOTALLEVI DAFNE 01/10/09  708696 9.99925 BOVIRSI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09  695694 9.99926 REKOASI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 9.99927 RALUGSI

MONGELLI AURORA 23/08/09  691621 9.99928 RACERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAGANO BEATRICE 17/07/09 705616  276BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  102BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  226SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  148SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CARBINI DIOTAL DAFNE 01/10/09 708696  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

AMADEI VIOLA 21/03/08 672322  183FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  23SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  58SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  36FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ANCARANI LUDOVICA 04/01/08 705947  297MOPEN-PENTAMODENA SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  128SI

MICHELOTTI OLIVIA 13/05/08 694544  227PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BLASI LUDOVICA 17/03/08 708994  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  230SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  69SI

MONGELLI AURORA 23/08/09 691621  9.999SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  35SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  6RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  109SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  184REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CORRADINI GIULIA 06/05/08 694846  227SI

CORRADINI SOFIA 03/11/08 701359  229SI

DELLE CHIAIE VIOLA 08/11/09 695694  9.999SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  124SI

RINALDINI BIANCA 02/05/08 694844  260SI

SAIELLI ELEONORA 10/04/09 705434  87SI
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